TAV.1
TAV.2
TAV.3
TAV.4
TAV.5
TAV.6
TAV.7
TAV.8

Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

M MAINARDI A. S.r.l.

TAVOLE RICAMBI MOD.1610

AGGIORNAMENTO DEL MARZO 2015

TELAIO CENTRALE, POSTERIORE E RUOTE
TELAIO SEZIONI LATERALI

COLONNETTA E SNODI SEZIONE POST.RE
CROCIERE A 4 BRACCI

CROCIERE A 6 BRACCI

ASPO

IMPIANTO IDRAULICO MOTORI
IMPIANTO IDRAULICO SOLLEVAMENTO

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.1/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

M MAINARDI A. S.r.l.

L
[
o
=
[ 4
L
Qo
3
[1° ]
=
-
Z
=
o
™
-
-
o
o
=

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.2/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

M MAINARDI A. S.r.L
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1610 - TAV.1 TELAIO E RUOTE

PRC. |CODICE DENOMINAZIONE NOTA

DIS.| 01134 |PIEDINO

DIS.| 01149 |PERNO

DIS.| 01160 | TIMONE

DIS.| 01168 |PERNO

DIS.| 01170 | TIRANTE 3° PUNTO

DIS.| 01317 |MOLLA RICHIAMO

DIS.| 02095 |SPINOTTO D.14x095

DIS.| 06021 | RASAMENTO DAR31x5

DIS.| 06072 | SUPPORTO GIREVOLE SINISTRO

DIS.| 06073 | SUPPORTO GIREVOLE DESTRO

DIS.| 06074 |RUOTA C.TA 15X6

DIS.| 06076 | DISCO PARAPOLVERE D.26

DIS.| 06077 |DISCO PARAPOLVERE D.16

DIS.| 06129 | BUSSOLA

DIS.| 11027 | FERMO CANNA

;;E;kj:;mmua\mhmmhné

DIS.| 11082 |SPINA A SCATTO D.9

17 [ DIS.| 11121 |PERNO RUOTA

[y
==}

DIS.| 16030 | RUOTA PNEUMATICA 26X12.00-12"

[y
[T}

DIS.| 17000 | TEHLATIO CARRELLO CTO

CIS.| 17013 |SUPPORTO TUBICTO

DIS.| 17048 |SALTARHIOCTO

DIS.| 17180 |PERNO

DIS.| 17200 | THLATIO TIMONE CTO

DIS.| 17236 |FINECORSA D.50x21 605H

DIS.| 17300 | TELATIO POSTERIORE

DIS.| 17400 | ASSALE POSTERIORE CTO

DIS.| 17490 |FORCELLA CTA

DIS.| 17491 |RANELLA

DIS.| 17492 |BUSSOLA D.30

DIS.| BOO1S |DADO M16 UNI 5587 Zn

DIS.| BOO36 |SPINA EL D.10x50 DIN1481

DIS.| BOO67 |WITE M1ec25 TCE UNIS931 12.9 Zn

DIS.| BOO78 |WITE M1b20 TCE Zn UNIS931

DIS.| BOOBO |WITE M16xed5 UNL 5939 Zn

DIS.| BOOG7 |WITE MO0 UNI 5937 Zn

DIS.| BO0SS | DADO Autobl. M20 Zn UNI 7473

DIS.| BO102 |VITE MEx25 8.8 UNIS931 Zn

A R B R R RS A b R S

DIS.| BO129 | SPINA EL D.6x30 DIN1481

DIS.| CDO17 | ANBLLO SEEGER D.30x2

DIS.| 0035 |MOLLA A TAZZA D.12 DIN 6093

288

DIS.| 0036 |MOLLA A TAZZA D.16 DIN 6796

]
EO-FEO-P-I\JW-l-'h-l-'h-l-'hEOMW-P-PMI"-'ll—‘I—‘HI—‘MI—‘MI—‘MMWWWW-‘LEMMWI—‘I—‘I—‘I—‘I—‘MI—‘Q
Toes

42 | DIS.| CO037 |MOLLA A TAZZA D.12 DIN 6796

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.3/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.4/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

M MAINARDI A. S.r.L
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1610 - TAV.2 SEZIONI LATERALI

PRC. | CODICE DENOMINAZIONE NOTA

-]
T

DIS.| 00058 |PERNO

DIS.| 00103 [RANELLA CON LINGUETTA

DIS.| 00104 [RANELLA

DIS.| 00156 [ANELLO SUPPORTO

DIS.| 00273 [SUPPORTO CROCIERA COMPLETO

DIS.| 01053 [SPINOTTO

DIS.| 01111 |GRILLO 'U' M1& UNI 1947/A

DIS.| 01179 |TELAIO RANGHINATORE 5x

DIS.| 01180 |TELAIO RANGHINATORE Dx

DIS.| 01188 [TIRANTE M1&, n.2 OCCHI TONDI

[l 1=
'_.D"ﬂm‘dﬂ‘\l-ﬂ-hul\-'ll—*g

DIS.| 01197 [BRACCIO DX COMPLETO

—
P

DIS.| 01198 [BRACCIO S5X COMPLETO

—
(%]

DIS.| 01199 (FORCELLA C.TA RINFORZATA

—
iy

DIS.| 01200 [MOLLA CROCIERA Dx 64 Sp.

—
(%]

DIS.| 01201 [MOLLA CROCIERA Sx 50 Sp.

—
(=11

DIS.| 01202 (BRACCIO ARTICOLATO DX

—
-]

DIS.| 01203 [BRACCIO ARTICOLATO SX

—
=]

DIS.| 01205 [TIRANTE M1, OCCHIO TONDO+LUNGO

[y
=]

DIS.| 01206 [TIRANTE M16, n.2 OCCHI OVALT

Fod | P | P | bt ot it ] b [P [t | bt P [ | (Pt | Pl | o P | P | ot | |2

]
(=]

DIS.| 02113 [MOLLA CROCIERA FISSA 55 Sp.

P
—

DIS.| 08089 [INGRASSATORE M10

=
(=]

[
[

DIS.| 11029 |GRILLO 'U" M14 UNI 1947/A

[l
[2K]

DIS.| 11045 [ALBERO CROCIERA

i
B

DIS.| 11046 (GIUNTO MOTORE

[l
(%]

DIS.| 11047 |GIUNTO CROCIERA

]
(=11

DIS.| 11053 [PARAFIENO COMPLETO

]
]

DIS.| 11072 [SUPPORTO ALBERO TAGLIATO

[l
=]

DIS.| 17180 |PERNO

]
=]

DIS.| 17660 [SUPPORTO RUOTA SUPPLEMENTARE

[25]
(=]

DIS.| 17700 [ALA SINISTRA

[2%]
—

DIS.| 17750 [ALA DESTRA

[2%]
%]

DIS.| BOOO9 [DADO M12 UNIS587

[2%]
[2%]

DIS.| BOO15 [DADO M16 UNI 5587 Zn

[¥5)
I

DIS.| BOO16 |VITE M12x35 UNI 5939 Zn

£t
L8, |

DIS.| BOO19 |COPIGLIA D.10x60 UMNI 1336

£t
(=]

DIS.| BOO2& |SPINA ELASTICA D.8x40 DIN 1481

[F]
|

DIS.| BOO35 (VITE M14x35 UNIS739 8.8 Zn

[ 5]
=]

DIS.| BOO36 [SPIMA EL. D.10x50 DIN1431

[ 5]
(=]

DIS.| BOOG7 [VITE M10x25 TCE UNIS931 12.9 Zn

o
[=]

DIS.| BOO76 (VITE M16x40 UNI 5939 Zn

o
puiry

DIS.| BOO7S [VITE M12x20 TCE Zn UNI5931

o
(=]

DIS.| COO026 [ANELLO SEEGER D.72i DIN 472

o
Lt

DIS.| C0032 [CUSCINETTO 620777

S0 | | P | S0 | S [Pl | P | P | P | Pl | G| GRS |t | Pl | P | P | Pl | Pl | P | e | P

g
I

DIS.| COO36 (MOLLA A TAZZA D.16 DIN 6796

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.5/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MAINARDI A. S.r.l.

Via Dante,

X

JH0I¥31S0d
ANOIZ3S IAONS 3 IDOVHE £°AVL - 0T9T'AONW

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.6/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

M MAINARDI A. S.r.L

MOD.1610 - TAV.3 BRACCI E SNODI
SEZIONE POSTERIORE

%

PRC.

CODICE

DENOMINAZIONE

=
—
e

NOTA

DIS.

00058

PERNO

DIS.

00103

RANELLA CON LINGUETTA

DIS.

00104

RANELLA

DIS.

00137

PERNO

DIS.

00199

MOLLA CROCIERA Dx 37 Sp.

DIS.

01053

SPINOTTO

DIS.

01075

SPINOTTO

DIS.

01188

TIRANTE M16, n.2 OCCHI TONDI

RO | 0 | el || P | P | Gad | P |

DIS.

01199

FORCELLA C.TA RINFORZATA

—
=

DIS.

01206

TIRANTE M16, n.2 OCCHI OVALT

[y
[

DIS.

01207

ANELLO PER TENDITORE M16

Specificare se M16 Destro o Sinistro

—
]

DIS.

01208

ANELLO OVALE PER TENDITORE M16

Spedificare se M16 Destro o Sinistro

[y
[¥5)

DIS.

02113

MOLLA CROCIERA FISSA 55 Sp.

=

DIS.

06055

PERNO

[y
en

DIS.

08089

INGRASSATORE M10

[y
(=11

DIS.

11029

GRILLO U’ M14 UNI 1947/A

=
[}

DIS.

11042

SUPPORTO ALBERD

=
==

DIS.

11045

ALBERO CROCIERA

—
L =]

DIS.

11046

GIUNTO MOTORE

P
=

DIS.

11047

GIUNTO CROCIERA

P
=

DIS.

11053

PARAFIENC COMPLETO

fud
[

DIS.

17390

BRACCIO ARTICOLATO C.TO

fed
(48

DIS.

17400

ASSALE POSTERIORE C.TO

]
b

DIS.

17800

COLONNETTA 6 ASPO

[
en

DIS.

BOO14

VITE M10x20 8.8 Zn UNI5739

P
(=11

DIS.

B0019

COPIGLIA D.10x60 UNI 1336

P
o

DIS.

B0023

COPIGLIA D.4x35 UNI1336 Zn

fud
=1

DIS.

BO028

SPINA ELASTICA D.8x40 DIN 1481

gl
=]

DIS.

B0035

VITE M14x35 UNI5739 8.8 Zn

[*%]
=

DIS.

BOO73

VITE M12x20 TCE Zm UNI5931

[2%]
[

DIS.

00026

ANELLO SEEGER D.72i DIN 472

Lot
o]

DIS.

032

CUSCINETTO 620727

[ Y g Py O . PR R I R I Il T ) Il T - Il T Pl Sl T Pl I Tl ot I e ey

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.7/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1610 - TAV.4 CROCIERE A 4 BRACCI

MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70

20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.8/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

M MAINARDI A. S.r.L
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1610 - TAV.4 CROCIERE A 4
BRACCI

POS [ PRC. | CODICE DENOMINAZIONE Q.TA NOTA
1 | DIS.| 00103 |RANELLA CON LINGUETTA 1*
2 [ DIS.| 00104 [RAMELLA 1*
3 [ DIS.| 00138 [CROCIERA DESTRA 1*
4 | DIS.| 00141 [ANELLO PARAPOLVERE 4*
5 | DIS.| 00142 [SCUDD COMPLETO 1*
6 | DIS.| 00148 |CROCIERA FOLLE 1*
¥ | DIS.| 00150 (SUPPORTO CROCIERA 1**
8 | DIS.| 00151 [DISTANZIERE 1*
0 [ DIS.| 00152 [MANICOTTO 4*
10 | DIS.| 00153 |SPIMA TONDA 1**
11 | DIS.| 00154 |SPINA TONDA
12 | DIS.| 00155 |AMELLO PARAPOLVERE
13 | DIS.| 00156 |AMNELLO SUPPORTO 2
14 | DIS.| 00271 |CROCIERA FISSA C.TA DI DISCO 2
15 | DIS.| 00272 |CROCIERA SX COMPLETA 2
16 | DIS.| 00273 |SUPPORTO CROCIERA COMPLETO 2
17 | DIS.| 02087 |SUPPORTO L
18 | DIS.| 02491 |BOCCOLA / DISTANZIERE B*
19 | DIS.| 02601 (DISCO C.TO CROCIERA A FOLLE 5X 4A *
20 | DIS.| 08016 |DISTANZIERE 4
21 | DIS.| 08017 |SPINA TOMDA 4
22 | DIS.| BOOO3 |DADO M8 65 UNIS5E7
23 | DIS.| BOO1S |VITE M8x25 /n UNI5739 8.8 4*
24 | DIS.| BOO35 |VITE M14x35 UNI5739 8.8 #n 1*
25 | DIS.| BOO36 |SPINA EL. D.10x30 DIN1481 2
26 | DIS.| BOOSS |Vite MBx35 UNIS737 8.8 Zn 8*
27 | DIS.| CO001 |CUSCINETTO 6204/2RS 8*
23 | DIS.| COO16 |AMELLO SEEGER D.62i 1**
29 | DIS.| COO18 |AMELLO SEEGER D.47i 4*
30 | DIS.| C0031 |CUSCINETTO 6206/72 =

(*) PER CIASCUNA CROCIERA
(**) PER CIASCUN SUPPORTO

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.9/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1610 - TAV.5 CROCIERE A 6 BRACCI

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.10/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

M MAINARDI A. S.r.L
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1610 - TAV.5 CROCIEREA 6
BRACCI

POS [PRC. |CODICE DENOMINAZTONE 0 NOTA

-

DIS.| 00103 |RAMELLA CON LINGUETTA

DIS.| 00104 |RAMELLA

DIS.| 00141 |ANELLO PARAPOLVERE

DIS. | 00150 |SUPPORTO CROCIERA

DIS. | 00151 |DISTANZIERE

DIS. | 00152 |MANICOTTO

DIS. | 00153 |SPINA TOMDA

DIS. | 00154 |SPINA TOMDA

WO oD | s | | RA | P | L Ped |

DIS. | 00155 |ANELLO PARAPOLVERE

[y
=

DIS. | 00156 |ANELLO SUPPORTO

[y
[

DIS.| 00273 [SUPPORTO CROCIERA COMPLETO

[y
P

DIS.| 08016 |DISTANZIERE

[y
[2%]

DIS.| 08017 |SPINA TOMDA

[
A

DIS.| 17500 (CROCIERA FOLLE 6A C.TA

[y
e

DIS.| 17510 |CROCIERA FOLLE & ASPO

[ey
(=4}

DIS. | 17540 |DISCO CROCIERA FOLLE 6A C.TO

=t
==l

DIS. | 17550 |CROCIERA FISSA 6A C.TA

[y
==

DIS. | 17560 |CROCIERA FISSA 6 ASPO

[e—y
=

DIS.| 17570 |DISCO FISSO 6 PETTINI C.TO

20 |DIS.| BOOO3 |DADO M8 65 UNIS587

21 (DIS.| BOO18 |VITE M8x25 Zn UNIS739 8.8

22 |DIS.| BOO35 |VITE M14x35 UNIS739 8.8 Zn

23 |DIS. | BO036 |SPINA EL. D.10x50 DIN1481

24 (DIS. | CO0D1 (CUSCINETTO 6204/2RS

25 DIS.| C0016 |ANELLO SEEGER D.62i

26 (DIS. | C0018 |ANELLO SEEGER D.47i

N I S Il Il Il Il Il Il el Il Il Il I I Il It e Il Il Il Il Il Il Bl Il

27 | DIS.| CO031 |CUSCINETTO 6206/77

(*) PER CIASCUNA CROCIERA
(**) PER CIASCUN SUPPORTO

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.11/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

M MAINARDI A. S.r.l.

o
o
7
<
°
>
=
=
L
O
-
(=]
o
=

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.12/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

M MAINARDI A. S.r.L
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1610 - TAV.6 ASPO

POS [PRC. | CODICE DENOMINAZTONE 0.TA NOTA
1 | DIS.| 00160 |ASPO COMPLETO 16 DENTI 6*
2 | DIS.| 00161 |ANGOLARE PER ASPO C.TO 16 DENTI | 1**
3 | DIS.| 00165 |TAVOLA LAMIERA 16 DENTI 1**
4 | DIS.) 00166 |DENTE RANGHINATORE
5 | DIS.| 00167 |CALOTTA 2**
6 | DIS.| 00168 |MOLLA PERNO ASPO 2**
7 | DIS.| 17770 |ASPO 20 DENTI Sx C.TO 4*
8 | DIS.| 17772 |ANGOLARE 20 DENTI 5X C.TO 1**
9 | DIS.| 17775 |LAMIERA SX 20 DENTI 1**
10 | DIS.[ 17780 [ASPO 20 DENTI Dx C.TO 1*
11 | DIS.| 17782 |ANGOLARE 20 DENTI DX COMPLETD | 1**
12 | DIS.| 17785 |LAMIERA DX 20 DENTI 1**
13 | DIS.| BO0O3 |DADO M8 65 UNIS587
14 | DIS.| BOOO4 |VITE MBx22 TTQ 8.8 UNI 5731
15 | DIS.| BO014 |VITE M10x20 8.8 Zn UNI5739 2
16 | DIS.| BO037 [ROSETTA D.Sx18x2

(*) PER CIASCUNA MACCHINA
(**) PER CIASCUN ASPO

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.13/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




| MAINARDI A. S.r.L
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

-
> - pa
=g
8 3B
2. i
czg ©
- e O
g
OED
= = =

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.14/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

M MAINARDI A. S.r.L
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1610 - TAV.7
IMPIANTO IDRAULICO MOTORI

Z

PRC.| CODICE DENOMINAZTIONE NOTA

1=
=

DIS. SERBATOIO

DIS.| 01257 |MNIPPLO MFM 1/2" BSP

DI5.| 01262 |DEVIATORE 3 VIE 1/2°

DIS.| 01307 |CARTUCCIA 20 BAR

DIS.| 01310 |CORPO VALVOLA SVP MOTORI

DIS.| 10043 |MOTORE ORBITALE 160cc

DIS.| 10085 |NIPPLO 1/2"

O | =l | S | GF | P | Bad | P | =

DIS.| 10087 |RANELLA RAMERIC. 1/2"

=]

DIS.| 10089 |RANELLA RAME RIC. 3/4"

—
(=]

DIS.| 10092 |CARTUCCIA FILTRO OLIO

—
[

DIS.| 10118 |FILTRO RICICLO CON CARICO

=t
Fod

DIS.| 10124 |FILTRO SFIATO ARIA

—
[¥%]

DIS.| 11060 |POMPA PN40 SX

=

DIS.| 11070 |MOTORE ORBITALE 200cc

—
en

DIS.| 11132 |PARAOLIO POMPA

—
o

DIS.| 12029 |SUPPORTO FEMMINA POMPA

—
]

DIS.| 12030 |VITE CAVA 3/4" BSP

=t
==

DIS.| 12033 |CATENA FERMO POMPA C.TA

[
=]

DIS.| 12038 |KIT RIPARAZIOME SUPP. FEMM. POMPA

P
(=]

DIS.| 12039 |ALBERD FEMMIMA SUPP. POMPA

P
[y

DIS.| BOOO1 |VITE M12x30 UNI 5939 Zn

[
]

DIS.| BOOD3 |DADO M3 65 UNISSEY

P
L% )

DIS.| BOD18 |VITE MBx25 Zn UNIS739 8.8

Pl
.

DIS.| BOD4S |VITE M1lw16 8.8 Zn UNIS739

ELENCO TUBI IDRAULTCT

=)

5]

PRC. [CODICE DESCRIZIONE Q.TA' MOTA

DIS. | 16301 |[TUBO ASPIRAZIONE 3/4

DIS.| 16302 [TUBO MANDATA 1727

DIS. | 16303 |AITMENTASTONE MOTORE 2

DIS. | 16304 |SCARICO MOTORE 1

DIS. | 16305 |ALTMENTASIONE MOTORE 2

DIS. | 16306 |TUBO RACCORDO

DIS. | 16307 |AITMENTASTONE MOTORE 3

DIS. | 16308 |RITORNC A SEREATOIO

DIS. | 16309 |SCARICO MOTORE 3

= | | & || A D || 5 3

I el U Ll L e L U L

DIS. | 16310 |SCARICO VALVOLA VSP

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.15/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1610 - TAV.8 IMPIANTO IDR.CO SOLLEVAMENTO

Via Dante, 70

M MAINARDI A. S.r.L
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.16/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

M MAINARDI A. S.r.L
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1610 - TAV.8
IMPIANTO IDR.CO SOLLEVAMENTO

POS

PRC.

CODICE

NOTA

e

DENOMINAZIONE

b=

SERBATOIO

DIS.

00137

PERNO

DIS.

01220

PISTONE IDR. D.25x50x500

DIS.

01226

VALVOLA UNIDIR.LE PARACADUTA FORO D.2mm

DIS.

01227

VALVOLA DIVISORE

DI5.

01239

TAPPO COPRI-INNESTO

DI5.

01258

VITE CAVA DOPPIA 38" BSP

DIS.

01259

VITE CAVA 1/2" BSP

DI5.

01262

DEVIATORE 3 VIE 12"

DI5.

01302

CURSORE VEQ 20

mlE|we|o|~|e| o] w|ra|=

DI5.

01307

CARTUCCIA 20 BAR

[a—
=]

DI5.

01309

CORPO VALVIOLA SYP CILINDRI

[a—
[¥¥]

DI5.

06062

VITE CAVA 3/8" BSP

[
-

DI5.

06065

NIPPLO MMM 3/8" BSP

[a—
(%]

DI5.

06066

INNESTO MASCHIO 1/2"

[
h

DI5.

06078

NIPPLO MASCHIO/FEMMINA 3/8" BSP

[
=]

DI5.

06030

OCCHIO MASCHIO 3/8" BSP

[
[==]

DI5.

10034

et | P | P | e [ b | D0 | o | P | P R f b ] | | b | R | D o | [ g

NIPPLO 3/8" BSP

[
[f=]

DI5.

10087

[y
(=11

RANELLA RAME RIC. 1/2"

Pad
=

DI5.

10038

[
en

RANELLA RAME RIC. 3/8"

DI5.

10093

—
=

NIPPLO RIDUZ. 1/2"-3/8"

DIS.

17231

PERNO

DIS.

17316

[Rmry ey

PERNO LUNGO

DIS.

17386

DISTANZIALE

Pl

RIE|BRE=

DIS.

B0023

[y
[

COPIGLIA D.4x35 UNI1336 In

Pl
(=31

DIS.

BO026

VITE Max130 TE UNI5737 8G Zn

[oE)
]

DI5.

BO062

DADO M6x130 UNIS587 65 Zn

]

DIS.

B0103

VITE M10x20 TCE UNI5931 8G Zn

Pod
(=]

DIS.

BO104

VITE TE Mbx50 8.8 Zn UNIS737

[7%]
=

DIS.

BO133

Pod | L3 | P | P | 2

VITE M10x100 TCE UNI5931 8G Zn

ELENCO TUEI IDRAULICT

PRC.

CODICE

DENOMINASTONE MNOTA

DIS.

16316

TUBO ALTMENTAZTIONE 3/8"

DIS.

16314

TUBOD SALTTA COMUNE A+B 3/87

DIS.

16311

TUBO DISCESA COMUNE A+B 3/8"

DIS.

16312

TUBO DIVISORE 3/87

DIS.

16318

TUBO DISCESA CTLINDRO 142

DIS.

16319

TUBD SALTTA CILINDRO 142

DIS.

16313

TUBD DISCESA/SALITA CILINDRO 1

DIS.

16315

TUBO DISCESA CTILINDRO 3

'-'IG?I‘I'IH'IDHUUP§

DIS.

16317

b=
Hn—n—r\jr\)n—n—l—.hg

TUBO SALTTA CILINDRO 3

TAVOLE RICAMBI MOD.1610 - Pag.17/17
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




